​​​​​​​​​​​BỘ TƯ PHÁP
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA KẾT QUẢ
TẬP SỰ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ
KHU VỰC PHÍA NAM

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 5175/BTP-HĐKT

V/v đề nghị bổ sung hồ sơ tập sự hành nghề luật sư khu vực phía Nam
	Hà Nội, ngày 02  tháng 7 năm 2013

Kính gửi: ...........................................................................................................
Thi hành Quyết định số 1497/QĐ-BTP ngày 19/6/2013 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Hội đồng kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư khu vực phía Nam, Hội đồng kiểm tra sẽ tổ chức kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư từ ngày 09/8/2013 đến ngày 11/8/2013 tại khu vực phía Nam.
Ngày 26/6/2013, Hội đồng kiểm tra đã họp và cho ý kiến về danh sách người tập sự tham dự kiểm tra do các Đoàn luật sư đề nghị. Hội đồng kiểm tra thống nhất đối với những người tập sự có hồ sơ thiếu giấy tờ theo quy định tại Điều 22 của Thông tư số 21/2010/TT-BTP ngày 01/12/2010 và chưa nộp lệ phí theo quy định tại Thông tư số 02/2012/TT-BTC ngày 05/01/2012 chỉ được xem xét tham dự kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư khi bổ sung đủ hồ sơ và nộp lệ phí. Vì vậy, Hội đồng kiểm tra đề nghị các Đoàn luật sư có người tập sự thiếu giấy tờ và chưa nộp lệ phí (xin gửi kèm theo danh sách) thông báo cho người tập sự để bổ sung hồ sơ và gửi về Bộ Tư pháp (Cục Bổ trợ tư pháp) trước ngày 10/7/2013.
Ghi chú:

- Các thông tin khác liên quan đến kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư sẽ được đăng tải trên trang bổ trợ tư pháp theo địa chỉ website:  www.moj.gov.vn/bttp.

- Trong trường hợp cần thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với bà Vũ Hải Linh theo số điện thoại 04.627.39506.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Chủ tịch Hội đồng kiểm tra (để báo cáo);

- Thành viên Hội đồng kiểm tra (để biết);
- Cổng Thông tin Bộ Tư pháp;
- Lưu: VT, Cục BTTP.
	TM. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

CỤC TRƯỞNG CỤC BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Đỗ Hoàng Yến

	 ​​​​​​​​​​​BỘ TƯ PHÁP
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA KẾT QUẢ
TẬP SỰ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ
KHU VỰC PHÍA NAM

DANH SÁCH NGƯỜI TẬP SỰ PHẢI BỔ SUNG HỒ SƠ TẬP SỰ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ
 VÀ DANH SÁCH NỘP LỆ PHÍ THAM DỰ KIỂM TRA
KHU VỰC PHÍA NAM
(Kèm theo Công văn số 5175/BTP-HĐKT  ngày 02  tháng 7  năm 2013)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	ĐLS
	HỒ SƠ BỔ SUNG

	1.
	Nguyễn Văn
	Minh
	1959
	An Giang
	Đề nghị bổ sung hồ sơ tập sự

	2.
	Đồng Văn
	Toàn
	1973
	Bình Dương
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	3.
	Nguyễn Văn
	Phóng
	1984
	Bình Dương
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	4.
	Phạm Thị
	Thu
	1984
	Bình Dương
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	5.
	Tô Vân
	Châu
	1985
	Bình Dương
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	6.
	Lê Văn
	Dụng
	1983
	Bình Dương
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	7.
	Võ Quang
	Bằng
	1971
	Bình Dương
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	8.
	Nguyễn Thị Kim
	Trinh
	1985
	Bình Dương
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	9.
	Phạm Văn
	Tài
	1986
	Bình Dương
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	10.
	Nguyễn Thị Thu
	Phương
	1987
	Bình Dương
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	11.
	Bùi Nguyễn Quỳnh
	Như
	1985
	BR-VT
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	12.
	Nguyễn Quang
	Huy
	1959
	BR-VT
	Đề nghị bổ sung giấy tờ chứng minh được giảm 2/3 thời gian tập sự

	13.
	Lê Viết
	Thiện
	1963
	BR-VT
	Đề nghị bổ sung chữ ký của người tập sư trong Báo cáo tập sự

	14.
	Huỳnh Ánh
	Nguyệt
	1972
	Cà Mau
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	15.
	Nguyễn Minh
	Dũng
	1967
	Cần Thơ
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	16.
	Nguyễn Duy
	Khang
	1972
	Cần Thơ
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	17.
	Nguyễn Đức
	Toàn
	1984
	Cần Thơ
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	18.
	Nguyễn Thành
	Đạt
	1987
	Cần Thơ
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	19.
	Nguyễn Trường
	Hải
	1976
	Cần Thơ
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	20.
	Lê Huỳnh
	Nga
	1983
	Cần Thơ
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	21.
	Trần Trung
	Nghĩa
	1974
	Cần Thơ
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	22.
	Trương Bảo
	Nguyên
	1981
	Cần Thơ
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	23.
	Nguyễn Hữu Hùng
	Phong
	1982
	Cần Thơ
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	24.
	Nguyễn Xuân
	Thành
	1979
	Cần Thơ
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	25.
	Phạm Văn
	Thảo
	1969
	Cần Thơ
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	26.
	Lê Ngọc
	Anh
	1984
	Cần Thơ
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	27.
	Lê Viết
	Luyện
	1982
	Đà Nẵng
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	28.
	Đặng Thành
	Nhân
	1965
	Đăk Lăk
	Đề nghị bổ sung Bằng cử nhân luật

	29.
	Nguyễn Ngọc Bảo
	Chi
	1972
	ĐắkLắk
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	30.
	Đặng Ngọc
	Huy
	1978
	ĐắkLắk
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	31.
	Võ Đình
	Trường
	1971
	Đồng Nai
	Đề nghị bổ sung Bằng cử nhân luật

	32.
	Lâm Thị
	Cúc
	1953
	Long An
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	33.
	Phạm Lê
	Ninh
	1988
	Quảng Nam
	Bổ sung Quyết định tập sự

	34.
	Nguyễn Minh Trường
	Sơn
	1977
	Tiền Giang
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	35.
	Huỳnh Tuấn
	Kiệt
	1981
	TP.HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	36.
	Nguyễn Thị Ngọc
	Hân
	1971
	TP.HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	37.
	Lê Thị Ngọc
	Hân
	1973
	TP.HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	38.
	Lê Thị
	Thanh
	1983
	TP.HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	39.
	Đỗ Nguyễn Ngọc
	Bích
	1982
	TP.HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	40.
	Nguyễn Văn
	Thanh
	1977
	TP.HCM
	Đề nghị bổ sung giải trình về việc trong  Quyết định tập sự ghi tập sự là tập sự tại Công ty luật Thành Tài nhưng trong Báo cáo tập sự do Công ty luật Phan Hồng Sơn nhận xét

	41.
	Trần Thị Đăng
	Lan
	1983
	TP.HCM
	Đề nghị bổ sung Bằng cử nhân, nhận xét của VPLS V& C (do thay đổi nơi tập sự)

	42.
	Trần Ngọc Anh
	Đào
	1986
	TP.HCM
	Đề nghị bổ sung xác nhận của ĐLS về việc đã tham gia tập sự tại ĐLS

	43.
	Vũ Viết
	Thắng
	1978
	TP.HCM
	Đề nghị bổ sung Quyết định tập sự

	44.
	Đỗ Văn
	Hưng
	1979
	TP.HCM
	Đề nghị bổ sung Quyết định tập sự

	45.
	Lê Thị Hoài
	Phương
	1984
	TP.HCM
	Đề nghị bổ sung Quyết định tập sự

	46.
	Nguyễn Thị Ngọc
	Quỳnh
	1982
	TP.HCM
	- Đề nghị bổ sung quyết định tập sự, chữ ký của người tập sư trong Báo cáo tập sự

	47.
	Phạm Thị Ánh
	Dương
	1987
	TP.HCM
	Đề nghị bổ sung nhận xét của VPLS Đại Đế (do thay đổi nơi tập sự)

	48.
	Nhâm Quốc
	Vạn
	1983
	TP.HCM
	Đề nghị bổ sung nhận xét của Công ty luật HD Danh và cộng sự (do thay đổi nơi tập sự)

	49.
	Trần Quan
	Khải
	1987
	TP.HCM
	Đề nghị bổ sung nhận xét của VPLS Nhựt Tân (do thay đổi nơi tập sự)

	50.
	Nguyễn Văn
	Ngọc
	1963
	TP.HCM
	Đề nghị bổ sung nhận xét của VPLS Phương Tâm Luật (do thay đổi nơi tập sự)

	51.
	Phan Sỹ
	Nguyên
	1987
	TP.HCM
	Đề nghị bổ sung nhận xét của VPLS Quang Lê (do thay đổi nơi tập sự)

	52.
	Bùi Thị Tuyết
	Khanh
	1956
	TP.HCM
	Đề nghị bổ sung nhận xét của VPLS Thắng Lợi (do thay đổi nơi tập sự)

PAGE